Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
 от 06 марта 2020 г. № 314/33
с. Усть-Цильма Республики Коми

	О расходовании резервного фонда администрации муниципального района  «Усть-Цилемский»  за  4  квартал  2019 года

        Заслушав отчёт руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Канева Н. М. о расходовании резервного фонда  администрации  муниципального района «Усть-Цилемский» за 4 квартал  2019 года,

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1.  Принять к сведению отчёт о расходовании резервного фонда администрации муниципального района «Усть-Цилемский» за 4 квартал    2019 года.

2.  Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава – председатель Совета района                                       Н. Ф. Воробьева